ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013.

            A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial de Licitação, devidamente

autorizada pela Portaria nº. 603, torna público para o conhecimento dos interessados o RESULTADO

DO JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013,

referente a seleção de empresas para construção das academias de saúde. Após análise da proposta

obteve-se o seguinte resultado: 1ª. CLASSIFICADA para o LOTE 01: CONSTRUDANTAS

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA, CNPJ Nº. 04.023.803/0001-12, com o valor global de

R$ 1.320.087,84, 2ª. CLASSIFICADA: BETA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº.

09.221.904/0001-11, com o valor global de R$ 1.394.082,18. DESCLASSIFICADA a empresas: JH

CARNEIRO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÃO LTDA, CNPJ Nº. 13.655.818/0001-94 por

descumprir como o item 9.2. alínea “b” do Edital. Comunicamos que toda a documentação se encontra

a disposição dos interessados na Sala da Comissão Setorial de Licitação da Secretaria Municipal de

Saúde/PMJP.

João Pessoa, 20 de dezembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Presidente da Comissão e Pregoeiro/SMS